



Facture client N° 33570 du 17/10/2024 code société : SOL Réf. : CDE TEL DE DENIS GRANGIE

ADRESSE DE LIVRAISON	CODE CLIENT : 108203
GRANGIE DEMENAGEMENTS ZA DE REGOURD	
46000 CAHORS FRANCE	

Condition de Livraison : DAP
Mode de Paiement : VIR 30 J FDM
Echéance : 30/11/2024
Type d'escompte : Pas d'escompte en cas de paiement anticipé .
BANQUE POPULAIRE STRASBOURG
IBAN : FR7614707501800221610017159
BIC - Adresse SWIFT : CCBPFRPPMTZ
Merci d'indiquer notre numéro de facture sur le règlement

Coordonnées du contact client :
Prénom Nom : FACTURES PAR COURRIER
Tél. : Mail : sarlgrangie@orange.fr

ADRESSE DE FACTURATION	CODE CLIENT : 108203
GRANGIE DEMENAGEMENTS ZA DE REGOURD	
46000 CAHORS FRANCE	
N° TVA : FR02400395950	

ADRESSE DU PAYEUR	CODE CLIENT : 108203
GRANGIE DEMENAGEMENTS ZA DE REGOURD	
46000 CAHORS FRANCE	
N° TVA : FR02400395950	

Coordonnées du commercial fournisseur :
Prénom Nom : CHRISTIAN POURTAU
Tél. : 06 73 87 14 26 Mail : cpourtau@sac-indus.fr

Code	Désignation	Quantité	Unité	PU H.T. €	% Remise	Montant H.T. €	T.V.A.
	Livraison client n° 37881 du 15/10/2024 CDE TEL DE DENIS GRANGIE						
	Préparation livraison n° 32456 du 14/10/2024 CDE TEL DE DENIS GRANG						
	Commande client n° 34013 du 14/10/2024 CDE TEL DE DENIS GRANGIE						
PCT000346	FILM BULLE 50CM X 100ML 50µ	28	ROU	11,0000		308,00	TN
V/Réf :	Code douanier : 39201025 Poids : 112,00 Kg						
PCT000350	FILM BULLE 50CM X 50ML 50µ (paquet de 2, vendu au rl)	10	ROU	5,5000		55,00	TN
V/Réf :	Code douanier : 39201025 Poids : 10,00 Kg						
CAT000184	CAISSE AMERICAINE DC 700X500X500 MM	14	UNI	2,6500		37,10	TN
V/Réf :	Code douanier : 48191000 Poids : 23,31 Kg						
0CFA003	POCHETTE BULLE 100 X 120 CM BLEU 80µ	50	UNI	1,3500		67,50	TN
V/Réf :	Code douanier : - Poids : 0,50 Kg						
0SFC003	PENDERIE AVION 500x500x1000 DC40	20	UNI	3,7500		75,00	TN
V/Réf :	Palette de 140 Code douanier : - Poids : 0,20 Kg						
0SFC001	PENDERIE CONFECTION 500x500x1200 DC40	10	UNI	4,5000		45,00	TN
V/Réf :	Code douanier : - Poids : 0,10 Kg						
0CBB005	COUVERTURE DEMENAGEMENT+ voile anti macule 1.50mx2,00m	100	UNI	2,7000		270,00	TN

Remise Pied	Total Remise	Code T.V.A.	Taux	Bases H.T.	Montant T.V.A.
		TN	20,00	857,60	171,52

Conditions générales de ventes consultables sur www.solanco-emballages.fr
Pénalités pour paiement tardif égales au taux de la BCE majoré de 10 points
Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € est due dès le premier jour de retard de paiement (article L441-6 du code de commerce)
MERCI D'ENVOYER VOS REGLEMENTS A SAC-INDUS 8 RUE DU TRAVAIL BP182 67725 HOERDT CEDEX

CLIENT	108203
Facture client	33570 17/10/2024
MONTANT	EUR

TOTAL sans remise :	
dont Eco Contribution :	
Remise :	
Escompte :	
TOTAL HT :	
TVA :	
TOTAL TTC :	
ACOMPTE :	
NET A PAYER T.T.C :	EUR



Facture client N° 33570 du 17/10/2024 code société : SOL

Réf. : CDE TEL DE DENIS GRANGIE

ADRESSE DE LIVRAISON	CODE CLIENT : 108203
GRANGIE DEMENAGEMENTS ZA DE REGOURD	
46000 CAHORS FRANCE	

Condition de Livraison : DAP

Mode de Paiement : VIR 30 J FDM

Echéance : 30/11/2024

Type d'escompte : Pas d'escompte en cas de paiement anticipé

BANQUE POPULAIRE STRASBOURG

IBAN : FR7614707501800221610017159

BIC - Adresse SWIFT : CCBPFRPPMTZ

Merci d'indiquer notre numéro de facture sur le règlement

Coordonnées du contact client :

Prénom Nom : FACTURES PAR COURRIER

Tél. : Mail : sarlgrangie@orange.fr

ADRESSE DE FACTURATION	CODE CLIENT : 108203
GRANGIE DEMENAGEMENTS ZA DE REGOURD	
46000 CAHORS FRANCE	
N° TVA : FR02400395950	

ADRESSE DU PAYEUR	CODE CLIENT : 108203
GRANGIE DEMENAGEMENTS ZA DE REGOURD	
46000 CAHORS FRANCE	
N° TVA : FR02400395950	

Coordonnées du commercial fournisseur :

Prénom Nom : CHRISTIAN POURTAU

Tél. : 06 73 87 14 26

Mail : cpourtau@sac-indus.fr

Code	Désignation	Quantité	Unité	PU H.T. €	% Remise	Montant H.T. €	T.V.A.
V/Réf :	paquets de 25 Code douanier : 63019090 Poids : 1,00 Kg ENL 15/10/2024						

Remise Pied	Total Remise	Code T.V.A.	Taux	Bases H.T.	Montant T.V.A.
		TN	20,00	857,60	171,52

Conditions générales de ventes consultables sur www.solanco-emballages.fr

Pénalités pour paiement tardif égales au taux de la BCE majoré de 10 points

Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € est due dès le premier jour de retard de paiement (article L441-6 du code de commerce)

MERCI D'ENVOYER VOS REGLEMENTS A SAC-INDUS 8 RUE DU TRAVAIL BP182 67725 HOERDT CEDEX

CLIENT	108203	
Facture client	33570	17/10/2024
MONTANT	1029,12	EUR

TOTAL sans remise :	857,60
dont Eco Contribution :	0,00
Remise :	0,00
Escompte :	

TOTAL HT :	857,60
TVA :	171,52

TOTAL TTC :	1 029,12
-------------	----------

ACOMPTE :	0,00
-----------	------

NET A PAYER T.T.C :	1 029,12 EUR
---------------------	--------------